令和２年６月 12日

各 位

会 社 名  株式会社ＱＬＳホールディングス

(コード番号  7075 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 雨田 武史

問合せ先 取締役管理部長 大畑 清香

T  E  L  06-6575-9845

U  R  L  http://qlshd.co.jp/

                 定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、令和２年６月 29 日開催予定の第２期定時株主総会に

下記のとおり定款の変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．定款変更の理由

当社の連結子会社の事業目的と平仄を合わせるため定款に追加するものであります。

２．定款変更の内容

 変更内容は以下の通りです。

  (下線部分は変更箇所)

現 行 定 款 変 更 案

第 1 章  総  則

（目的）

第 2 条 当会社は、次の事業を営むこと並び

に次の事業を営む株式会社等の株

式・持分を保有することにより、当

該株式会社等の事業活動を支配・管

理することを目的とする。

1～4（条文省略）

［新設］

［新設］

第 1 章  総  則

（目的）

第 2 条 当会社は、次の事業を営むこと並び

に次の事業を営む株式会社等の株

式・持分を保有することにより、当

該株式会社等の事業活動を支配・管

理することを目的とする。

1～4（条文省略）

5. 介護保険法に基づく地域密着型サ

ービス事業

6. 介護保険法に基づく介護予防サー

［新設］

5.  障害者総合支援法に基づく障害福

祉サービス事業

6.  障害者総合支援法に基づく地域生

活支援事業

7.  児童福祉法に基づく障害児通所支

援事業

8.  保育所・託児所・こども園・学童

クラブの運営及び運営受託

9.  会員制スポーツジムの運営

10.  健康食品、サプリメント、衛生用

品、美容機器、健康機器、化粧品

及び美容に関する物品の販売及び

輸出入

11.  コンピューターシステム構築に関

する企画・開発業務および請負

12.  労働者派遣事業

13.  有料職業紹介事業

14.  自動車整備業の請負

15.  イベント、展示会の企画、制作、

運営および請負

16.  情報処理機器、通信機器の販売、

保守、運用の請負及び販売代理

17.  不動産の賃貸

18.  前各号に付帯関連する一切の業務

ビス事業

7. 介護保険法に基づく地域密着型介

護予防サービス事業

8. 障害者の日常生活及び社会生活を

総合的に支援するための法律に基

づく障がい福祉サービス事業

9. 障害者の日常生活及び社会生活を

総合的に支援するための法律に基

づく地域生活支援事業

10.［現行のとおり］

11.［現行のとおり］

12.［現行のとおり］

13.［現行のとおり］

14. コンピューターシステム構築に関

する企画・開発業務及び請負

15.［現行のとおり］

16.［現行のとおり］

17.［現行のとおり］

18. イベント、展示会の企画、制作、

運営及び請負

19.［現行のとおり］

20.［現行のとおり］

21.  前各号に附帯関連する一切の事業

３．日程

 定款変更のための株主総会開催予定日  令和２年６月 29 日（月）

定款変更の効力発生日         令和２年６月 29 日（月）

                                    以 上